receptu supra, quo ad respondendum spectat ne diu et
 semper in primo rationis termino tanquam perempto-
 rio stare, sed potius respondere. Vadium factum
 habere, Inscripti hinc satisficere, ac omne iudicatum pati
 debbit et tenebitur, seque suos successores ab ea q̄ oia
 inscribit et obligat. Tertio, illum Terminum primum
 peremptorium, et alios omnes esendo consequentes
 causas secusq̄ terminos semper peremptorios Vera Infor-
 mitate, p̄ maior, minor, remittente Successorum, Legatione
 intra Vel extra Regnum, Seruitis militari, ad mun-
 menta, ad Euctorem, Vel alij quibusvis dilatoribz
 et legatibz impedimentis non differendo, ad quietorem
 circa Vna p̄ omnes effectus facti factores p̄prie
 Premij sicut terminos, dilatoriam sibi non recipiendo
 nullasq̄ Motiones, Appellationes, ac earum p̄sequones
 faciendo, ac p̄missa omnia p̄ omnes Simplicibus Vel
 triplicatis, Evasionibz, Suspensionibz, factis Juris,
 p̄scriptioe Terrestri, bello, conuentioe, ac alijs
 omnibz Juris remedijs et defensionibus non subterfugendo
 nequid, alio quouis euadendo. Parsus p̄tenti
 personali recognitione ad p̄missa omnia mediante

Krasomscy mutuo Robnt

Comparentes personarum eorum officio et titis p̄tenti p̄tenti Capitibz
 Premij sicut Inos. Samuel de Magna Krasomscy Krasomscy in Siboz
 Stanou bouerens Pater ab Vna, et Vladislavus ite Lem Krasomscy
 filius, cum Inosa s̄m Marina Alexandra de City zno. p̄tenti
 ipsa p̄tenti p̄tenti p̄tenti p̄tenti p̄tenti p̄tenti p̄tenti p̄tenti
 causet, a Terminis, detibus, Juribz, Juris d̄mibus, suis quibzque
 p̄tenti et competend reuadendo, p̄tenti Vno p̄tenti p̄tenti p̄tenti
 p̄tenti Juris, quo ad Actum hunc attinet, se cum successores

ac bonis suis gentibus omnibus totaque aplerane vivipromand
 aq. subijcendis, galens, liberae publicae, aq. expressum re cogn
 veniant cogitabes illorum eorum suop interesse reognois.
 Quia ipse fuis, et Dnsi Samuelis uti dem Krafowski in Reo
 gnoscendum filij, et Fratris, q. cuius ratihabitione fauent
 esse p. ent in in bunt nominibus. se, a. suos se uores in et
 super bonis suis generaliter omnibus summisq. p. eund
 quibusuis habitis et habund insubunt et obligant p. eund
 contractum p. eund inerte Reognois et eund eund p. eund
 Samueli Krafowski rone certarum rerum et eund eund
 in eor. contractus p. eund, et acti et data Muis hie
 Premyslad die hodie ma. in actu consenta confectum es
 conscriptum manibus sui Reognois p. eund subsej
 quantum p. eund interesse, conditionesq. se Reognois
 stringentis spectat et certat. In omnibus et linguis
 eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund
 culis, damnis Terribus, legamentis, a. eund p. eund
 Univeris, eund Dnsi Samueli Krafowski in Reognois
 filij et Fratris, cuius posteris p. eund tenere, comple
 exequi, ac n. a. libere observare, omnibus et lingu
 is eius consentis timentoto, quam in quavis minima
 p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund
 p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund
 roboratum in id p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund
 referendo. idq. sub Damnis Terribus singuliter
 absque corporali Iuramento taxandi et eund
 per eund Reognois, sine eund p. eund
 sup. p. eund Samueli Krafowski in Reognois
 p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund p. eund

Summa et singulorum tamen arte, quam in totis tri-
 bus quibusque regibus fuerit ad solvendum pecuniam, pro
 quibus quidem Damnis Terribus simpliciter taxatis
 mo eis commisso ad solvendum succedebat, et per aliquam partem
 eo contentis fuerat, et non completis, et parti-
 cularibus. Recognoscimus tunc eorum postea ad Regem
 hunc supra dictum Samuelis de Foresta sui Regis
 filii et fratris, et de eius possessione, et iudicium seu
 officium quodvis Regni ad quod quis ex ipso probatur
 extante reserbo supra quo ad respondendum spectat
 mediante, semper in primis probationis Terris hanc
 peremptoris stare, tunc parere, reddere, Damna
 facta Terra simpliciter taxata hanc, Invenimus
 satis facere, ac omne iudicatum peti debebant et
 tenebantur, sequi ut nos successores ad eas omnia
 inciderunt et obligeant, et tunc Terris hanc
 peremptoris coram, omnes exinde consequens partem
 autem Terris semper peremptoris Vera Infirmitate,
 maior, minor, et minor, Legatione intra
 delecta Regnum, Servitio militum, ad Muros,
 ad Erectionem, vel alios, quibusvis dilacionibus,
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quarta
 tionem Genera, et hanc per nos, tunc officij, cum
 vis Regni Terris de honore suo non veniendo,
 nullasq. Motiones, Appellationes, et reliqua tunc
 ad finem de hanc cancelland forma.